

ใบประเมินราคา

การ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หลังมัสยิดจรงอิสลาม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าแร่จ้งออก จำนวน 2 ช่วง
 ช่วงที่ 1 กว้าง 2.50 เมตร ยาว 67 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 167.50 ตารางเมตร
 ช่วงที่ 2 กว้าง 3.00 เมตร ยาว 83 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 249 ตารางเมตร
 หรือมีพื้นที่รวมกัน 2 ช่วงไม่น้อยกว่า 416.50 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ หลังมัสยิดจรงอิสลาม หมู่ที่ 1 ตำบลท่าแร่จ้งออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัด เพชรบุรี

ประมาณการโดย นางสาวปราณี เครือเหลา

แบบเลขที่

ประเมินราคาวันที่ 23 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 240 ก.ก./ตร.ชม	54.10	ลบ.ม.	1,800.00	97,380.00	306.00	16,554.60	113,934.60
2	เหล็กขรอยต่อ Ø 12 มม.	9.00	เส้น	194.90	1,754.10	16.00	144.00	1,898.10
3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม. 0.20 x 0.20 ม."	417.00	ตร.ม.	30.00	12,510.00	2.00	834.00	13,344.00
4	ไม้แบบพร้อมคร่าวรัดแบบ	11.00	ตร.ม.	500.00	5,500.00		-	5,500.00
5	ตะปู	5.00	ก.ก.	46.73	233.65	-	-	233.65
6	ยางรอยต่อ	16.00	ลิตร	20.00	320.00	5.00	80.00	400.00
7	ทรายหยาบรองพื้น	7.00	ลบ.ม.	373.83	2,616.81	2.00	14.00	2,630.81
8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	45.00	ตร.ม.	-	-	105.00	4,725.00	4,725.00
ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน								142,666.16
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								142,666.16
(ตัวอักษร) (-.หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันหกร้อยหกสิบหกบาทสิบหกสตางค์.-)								

(ลงชื่อ).....ผู้ประเมินราคา

(นางสาวปราณี เครือเหลา)

หัวหน้าส่วนโยธา